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BAZAKERETTYE SE — 8887 Bazakerettye, Fé u. 4. bkerettye@gmail.com 7593/348003
Palya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.

Szovez.(ligyintéz0): Fiilop Csaba — ® 30/4906739 csfulop@freemail.hu

Ugyintézd: Németh Attila - @ 30/5048891 szurcsi@gmail.com

HALOGY SE - 9917 Halogy, Pet6fi u. 97. @ 30/2681451
Palya — 9917 Halogy, Pet6fi u. 36. 94/424283

Szovez.: Dévai Jozsef- @ 70/6131168

Ugyintéz6: Németh Laszl6- Hcsinyol@freemail.hu ® 30/3420911

HORVATH - GRAVITACIO TKSE — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2 a 30/9020592
Palya — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2

Szovez.(ligyintéz6): Horvath Gyula- 9700 Szombathely, Vadasz ut 2. Ehorvathpanzio@gmail.com

KONDORFA SE - 9943 Kondorfa, Alvég 1.
Pélya — 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57.
Szovez: Gyorke Tamas — 9943 Kondorfa, Févég 53. Ekondorfateke@gmail.com ® 30/9977909

LOVASZI BANYASZ SE — 8878 Lovaszi, Ifjusag at 7.
Palya — 8878 Lovaszi, Lakdtelep 66. /Sagh Pal Tekecsarnok/
Szovez. (Ugyintézd): Forizs Zsolt — 8878 Lovészi, Kossuth u. 6. £ forizs1968@gmail.com & 30/2756470

NK TEKE SE - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. # 30/6107954 info@nktekese.hu
Palya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16.

Szovez .: Szécsi Tamas — info@szecsitamas.hu w 70/6375947

Ugyintézé: Bicsak Erika ® 30/6107954 ercsy81@freemail.hu

PETOHAZI SE — 9443 Petéhdza, Kinizsi P. u. 50. Hsefra@externethu  7599/544650 & 99/544659
Pélya - 9443 Pet6héza, Kinizsi P. u. 50.

Szovez.(ligyintéz6): Gundics Sandor — 9444 Fert6szentmiklos, Rakoczi u. 9. 799/380437 & 30/2522057

Esandor.gundics@gmail.com

SARVARI KINIZSI SE - KEKGOLYO - 9600 Sérvér, Varkeriilet 2. 8,75 95/323507
Palya — 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24.
Szovez.: Szabo Istvan - 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. @ 20/2047991
Ugyintéz6: Rozmdan Szabolcs — 9671 Sitke, Kossuth L. u. 68. Ekek_golyo_sarvar@freemail.hu
@ 70/3263973
SCARBANTIA SE SOPRON - 9400 Sopron, Toth Antal u. 24 scarbantiase@gmail.com
Palya - 9400 Sopron, Gyori ut 2. 99/323295
Szovez.(ligyintézd): Horvath Péter — 9400 Sopron, Thokoly tér 2. 99/335568 ® 20/9154564

horvathpeter@sbpronipiac.hu

TEKE KLUB RESZNEK - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9.
Palya - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. 92/351973
Szovez.(Ugyintézd): Csiszar Balazs — 8977 Resznek, Jozsef A. it 17. Ecsiszb@citromail.hu & 20/5369366

TURRIS SE SOPRON - 9400 Sopron, Csepel u. 3/A
Palya- 9400 Sopron, Gydri u. 2.
Szovez.(ligyintéz6): Varga Gydrgy — 9400 Sopron, Sz616s u. 4. Bturris@vipmail.hu @ 30/4597129
ZALAKAROS ES TERSEGE SE — 8749 Zalakaros, F6 ut 8. 4 30/7548499 93/340531
Palya — Nagykanizsa, Zarda u. 16. (NK Teke palya)= kozossegihaz@zalakaros.hu
Szovez.(ligyintéz6): Sziics Lajos — 8800 Nagykanizsa, Varoskapu krt. 9/D Esz.lajos50@gmail.com

® 30/8864467




